



Protokół nr 47/2022  
Komisji Budżetowej Rady Gminy Zielonki  
z posiedzenia, z dnia 20.05.2022 r.

Posiedzenie Komisji Budżetowej Rady Gminy Zielonki odbyło się w dniu 20.05.2022 r. o godz. 15.00. Obrady, w oparciu o *art. 15 z ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 poz. 374 z późn. zm.)*, zostały przeprowadzone z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania), tj. programu do wideokonferencji Cisco Webex Meetings.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie komisji: Aneta Szablowska, Mirosław Golanko, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Olawski, Tadeusz Łysek. oraz goście, Wójt Gminy – pan Bogusław Król, skarbnik Gminy – pani Agata Adamczuk, kierownicy referatów. W posiedzeniu uczestniczyli również członkowie innych komisji. Obrady prowadził przewodniczący Komisji Budżetowej Tadeusz Łysek.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Zielonki na rok 2022.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1

Otwarcie posiedzenia przez przewodniczącego Komisji. Prawomocność obrad stwierdzona w obecności wszystkich członków komisji.

Ad.2

Przyjęto przedstawiony przez przewodniczącego porządek pracy komisji.

Ad.3

Uchwałę referowała skarbnik Gminy Zielonki, pani Agata Adamczuk: Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 872 376,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące 262 376,00 zł, wydatki majątkowe 2 610 000,00 zł. 3. Aktualizuje się wykaz zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie na 2022 rok - jak w załączniku nr 3 do uchwały.

Wójt – Bogusław Król: zmiana uchwały związana z koniecznością zwiększenia wkładu własnego Gminy na realizację zadania: „Budowa zaplecza PUK” w związku z rozstrzygniętym przetargiem i koniecznością podpisania umowy. Zadanie realizowane w ramach przyznaných środków z „Polskiego Ładu”

Projekt uchwały zaopiniowany przez członków Komisji pozytywnie. Za 5 osób, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Ad. 4

Przewodniczący Komisji zakończył obrady.

Przewodniczący Komisji Budżetowej

Tadeusz Łysek